


KINDERMENU

SPAGHETTI
bolognese | kaas

SPARERIBS
friet | appelmoes

NUGGETS
friet | appelmoes

FRIKANDEL
friet | appelmoes

SATE
pindasaus | friet | kroepoek

POFFERTJES
poedersuiker

DESSERT
KINDERIJSJE
marshmallows
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7,00
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11,00

7,00

6,50
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SAF * BENEDENLEF N * BIER
+ BORRELEN s CAFE * COCKTAILS
ETWEELINDEN * DINER e DRINKEN
* ETEN s FEEST e FRISTI
* GENETEN * HAPJES * HOTEL
* KINDEREN * KLEUREN * LUNCH
s MAASENWAAL s ONTSPANNEN s RESTAURANT
+* RIVIERENLAND * SPELEN « TERRAS

& WILIN * FJALEN



